
                

UCHWAŁA NR 241/2016                                    
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu części 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art.4 
pkt 9, art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. 
poz.65) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Sporządza się wykaz części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej, oznaczonej jako dz. nr 135/1  o pow. 0,0121 
ha, położonej w  obr. ewidencyjnym Wardyń, gmina Choszczno,  dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr SZ1C/00032230/1, stanowiącej własność 
Powiatu Choszczeńskiego, sprzedawanej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej położonej w obr. Wardyń gmina Choszczno w granicach dz. 
nr 119/4 i 119/6, opisanej   w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykaz o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres      
21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Urzędzie Miejskim            
w Choszcznie, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                 
w Choszcznie oraz podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  

 

 
 


